— 1 —

茂 名 职 业 技 术 学 院
教务处〔2022〕45 号

关于公布 2022 年到期校级大学生创新创业
训练计划项目结题验收评审结果的通知

各系(部)、机关各处室:

依据《茂名职业技术学院教育教学类建设(研究)项目及

经费管理办法(试行)》(茂职院(2020) 52 号)要求，学校学

术委员会经评审，决定对“水果之‘龙’ 为‘眼’发光”

等 21 项项目给予结题验收通过。经公示无异议后，现予以

公布。

特此通知。

附件：2022 年到期校级大学生创新创业训练计划项目结

题验收评审结果一览表

茂名职业技术学院教务处

2022 年 12 月 24 日

— 2 —

附件

2022 年到期校级大学生创新创业训练计划
项目结题验收评审结果一览表

序号 项目名称 负责人 指导老师

1 水果之“龙” 为“眼”发光 谢枭贤 赖辉、林静

2
城市排涝处理器—解决内涝新设

计
陈菲 张耿锋、陈伟霞

3
筑梦乡建——土木专业赋能乡村

振兴
李儒飘 曾浩，梁辉良

4
劳有所意—打造新时代文化劳动

教育模式
叶柳秋 张耿锋、赖琳琳

5 “星燃”云端 IT 技术服务中心 林陈玉 龚建锋、何林

6
大爷大妈带你游—乡村振兴、新

兴助农
袁华蔓 张耿锋、程罗宇

7 Internet+Zigbee 智慧农业 李明臻 赖辉、张汉军

8
“星绘文创”—如同繁星绘画出

魅力乡村
何志豪 陈小蓉、杨木兰

9
一种利用太阳能发电及热电制冷

强化传热的空调
郑欣

朱康达、黄进禄、何光

灿

10
社会主义新农村整治创建规划-

人居环境整治
林欣蓉

杨振宇、李振谭、谭小

燕

11 QiuBiTe 浪漫满屋 1 蔡梽炜 邬广钦

12
YY 虚拟现实市场-原生态乡村旅

游项目
林芷茵

杨振宇、吴嘉霖、吴桃

春

— 3 —

13 惠农好看动画广告公司 陈志朋 陆叶、赖辉、张浩川

14
BIM 建模代工服务智能建造新时

代
张桂斌 何光灿、高林海

15 忆学圈 张航玮 张耿锋、陈伟霞

16 益食坊健康餐服务公司 苏小枫 刘影、戴日强

17
乡村振兴背景下茂名红色文化资

源挖掘与开发——以茂南区为例
陈柳茹 谭余娟

18 拥有“路芯”路路安心 李志立
邵洪清(校)、

张富良（企业）

19 数字衍生建筑应用 严智康 杨振宇

20 音乐创客 曹志烽 陈亮

21 导盲 VR 周剑华 陆叶

Highlight